UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /SLĐTBXH-QLLVXH

V/v rà soát các đối tượng có nhu

cầu khám sàng lọc bệnh tim mạch

năm 2023

        Bình Phước, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Nội vụ (Lao động -TB&XH)

các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 439/UBND-KGVX ngày 14/02/2023 của UBND

tỉnh về việc triển khai đề nghị của Công ty Cổ phần Bệnh viện Tim Tâm Đức.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 104-23/CV-

TĐ ngày 06/02/2023 của Công ty Cổ phần Bệnh viện Tim Tâm Đức về việc

Chương trình Tâm Đức khám sàng lọc tim tại Bình Phước cho kế hoạch phẫu

thuật năm 2023.

Để có cơ sở phối hợp với Bệnh viện Tim Tâm Đức tổ chức khám sàng lọc

cho các bệnh nhân bị bệnh tim mạch trên địa bàn tỉnh Bình Phước và xây dựng

kế hoạch phẫu thuật cho các bệnh nhân năm 2023, Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội đề nghị Phòng Nội vụ (Lao động - TB&XH) các huyện, thị xã, thành phố

rà soát các đối tượng có nhu cầu khám sàng lọc bệnh tim mạch tại các huyện, thị

xã, thành phố, cụ thể:

- Đối tượng tham gia khám sàng lọc (miễn phí): Những người bị bệnh tim

mạch trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

- Đối tượng hỗ trợ phẫu thuật: Trẻ em là con hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ

có hoàn cảnh khó khăn.

Công văn rà soát nhu cầu các đối tượng bị bệnh tim mạch tham gia khám

sàng lọc gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày 27/02/2023. Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội có văn bản thông báo về thời gian, địa điểm

khám sàng lọc sau.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các huyện, thị xã, thành phố

quan tâm, phối hợp thực hiện báo cáo kịp thời./.

Nơi nhận:                                                                    KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, QLLVXH (HH13.02).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:51:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Gái<nguyenthigai.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T06:40:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Mai Xuân Tuân<tuanmx.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T07:45:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T07:45:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T07:46:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!